
Sınıfın Adı 7. Sınıf A Şubesi

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

BEDEN EĞİTİMİ 2 İlkay DEMİRCİOĞLU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 Meryem ÖZKAL KARA
FEN BİLİMLERİ 4 Ela Şefika KARALAR, Murat ÇINAR
GÖRSEL SANATLAR 1 Günnur ERDOĞAN
MATEMATİK 5 Fatma ÇEBE KOÇ, Fatma AKYIL, Selin Kamit
MÜZİK 1 Gürcü DALKIN GÜLÇAY, Asiye İLHAN
SOSYAL BİLGİLER 3 Bengi DEMİR, Tülay KAYA ÖZDEMİR
TÜRKÇE 78 5 Ali Osman BOYAV, Bahar OKÇU, Bahar DURUŞ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 Elvan SOYER
YABANCI DİL 78 4 Cemile İSKENDER
7-Seçemeli Matematik ve Bilim Uygulamaları - M 2 Sevda YALÇIN
7-Seçmeli Kur'an-ı Kerim 2 Meryem ÖZKAL KARA
7-Seçmeli Spor ve Fiziki Etkinlikler 2 İlkay DEMİRCİOĞLU

Toplam Saat 35

Menteşe Cumhuriyet Ortaokulu

MUĞLA - MENTEŞE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 05/02/2024 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Bilal DURSUN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Fatma ÇEBE KOÇ

MUĞLA - MENTEŞE / Menteşe Cumhuriyet Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DKVAB
MÖK

GS
GE

Mat
FÇK

SOSYAL BİLGİLER

BED / TKÖ

BEDEN EĞİTİMİ

İlkay DEMİRCİOĞLU
7-Seçemeli Matematik ve Bilim

Uygulamaları - M

Sevda YALÇIN

YABANCI DİL 78

Cemile İSKENDER

SB
BED

TÜRKÇE 78

AOB / BO
TEKNOLOJİ VE TASARIM

Elvan SOYER

YABANCI DİL 78

Cemile İSKENDER

M
GDG /

AİL
Destek

TÜRKÇE 78

AOB / BO / BAD

DKVAB
MÖK

7-Seçmeli Kur'an-ı Kerim

Meryem ÖZKAL 
KARA

FEN BİLİMLERİ

EŞK / MÇ

MATEMATİK

FÇK / FA / SeK
FEN BİLİMLERİ

Ela Şefika KARALAR

MATEMATİK

Fatma ÇEBE KOÇ

7-Seçmeli Spor ve Fiziki
Etkinlikler

İlkay DEMİRCİOĞLU

T7
AOB

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:25
11:05

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:55
14:35

7.Ders

14:50
15:30

8.Ders

15:45
16:25


